СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 16  сентября 2024 года                          № 03-08
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	22, 0300 ДО

В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Устава Борского сельского поселения,  пунктом 2.2. Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Борского сельского поселения от 16 сентября 2024 года № 03-06, совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области депутатов совета депутатов Борского сельского поселения:

     - Истомина Алексея Николаевича

     - Павлова Сергея Аркадьевича

     - Рускуль Ольгу Ивановну

2.  Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава Борского сельского поселения

Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                        А.Б.Крупнова